02 (duas) vagas

Escritório Regional Capital Leste II

Av. São Miguel, 4145 - Ponte Rasa

De 02/06/2025 a 08/06/2025 

Ensino Superior cursando (a partir do 1º semestre): Administração de empresas ou Engenharias.

Conhecimentos em: Pacote Office.

R$ 2.180,00 (Dois mil cento e oitenta reais). 

Vale Refeição; Seguro de Vida; Assistência Médica; Auxílio transporte.

30 Horas semanais de jornada de trabalho

Atividades de suporte ao BackOffice e as demais transversalidade da Regional, tais como: 

Preparação de Salas; 
Apoio nas atividades de estoque;